АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября  2019 года                                                                               № 66

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Калангуйское»

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2015 г. № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с протестом Прокуратуры Оловяннинского района Забайкальского края № 07-21-2019 от 06.11.2019г., администрация городского поселения «Калангуйское»
постановляет:
1. Отменить на территории городского поселения «Калангуйское» муниципального района «Оловяннинский район» с 06 ноября 2019 г. режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением № 61 от 17 октября 2019г.
2. Настоящее постановление  обнародовать  на информационном стенде  расположенном  в администрации  гп « Калангуйское» и официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
 городского поселения «Калангуйское»                                Л.А.Сиротова